
Fasādes sistēma 2018

Izlīdzinoša silikona egalizācijas krāsa Knauf 
Silikonharz EG Farbe ir akrila un silikona sveķu 
emulsijas, marmora pildvielu un modifikatoru 
maisījums. 
Produkts ir notestēts kā siltināšanas sistēmu 
Knauf Termo Plus M un Knauf Termo Plus P sa- 
stāvdaļa (ETA 10/0320 un ETA 10/0390).
Izstrādei ar rokām un mehāniski.

Uzglabāšana
12 mēneši. Uzglabāt sausā vietā uz koka palik- 
tņiem.
Sargāt no sasalšanas un tiešu saules staru  
iedarbības!

Iepakojums
5 l, bāze A, art. Nr. 102215
5 l, bāze B, art. Nr. 102216
10 l, bāze A, art. Nr. 102213
10 l, bāze B, art. Nr. 102214
15 l, bāze A, art. Nr. 102217
15 l, bāze B, art. Nr. 102218
15 l, bāze C, art. Nr. 282048

Materiāls

Knauf silikona egalizācijas krāsa ir paredzēta  
fasādes papildus aizsardzībai pret kaitīgu ūdens 
un UV staru iedarbību. To pielieto uz Knauf  
minerālajiem apmetumiem Strukturputz un  
Dekorputz; akrila, silikona un silikāta apmetu-
miem; klājot uz tradicionālajām pamatnēm un 
siltinot ēku ārējās sienas sistēmās Knauf Termo 
Plus M un Knauf Termo Plus P.
Krāsas kārtas īpašības nodrošina ātru mitruma 
iztvaikošanu no pamatnes, tajā pašā laikā sek-
mīgi nodrošinot aizsardzību pret ārējo mitrumu. 
Knauf silikona egalizācijas krāsu īpaši ieteicams 
lietot uz  virsmām, kurām ir augstas estētiskās 
un seguma izturības prasības. Ar Knauf silikona 
egalizācijas krāsu klātas fasādes drīkst mazgāt, 
izmantojot augstspiediena mazgāšanas ierīces.
Ārdarbiem.

n	Izturīga pret UV starojumu
n	Ūdens izturīga
n	Tvaika caurlaidīga
n	Labas adhezīvās īpašības
n	Noturīgi krāsu toņi
n	Saglabā apmetuma struktūru
n	Izturīga pret aļģēm un sēnītēm
n	Viegli izstrādājama
n	Pieejamas 275 krāsas no Knauf Classic 04 

paletes; krāsu ir iespējams tonēt arī pēc citu 
ražotāju toņu kartēm

n	Krāsas bāzes:
 bāze A - balta, piesātināta, piemērota tonēša- 
 nai gaišās krāsās,
 bāze B - balta, paredzēta tonēšanai,
 bāze C - transparents, paredzēts tonēšanai

Pielietojums Īpašības

Knauf Silikonharz EG Farbe
Silikona krāsa fasādei

B133



Patēriņš 
Reljefā faktūras apmetuma (ar grauda lielumu 
3 mm) vienas kārtas krāsošanai ar veltnīti:    
 ~0,2 l/m2

Termiskā izturība:
 no -20 °C līdz +70 °C
Blīvums: 1,45 kg/l

Pamatne Izstrāde Tehniskie dati

Silikona krāsa fasādei 

Knauf Silikonharz EG Farbe

Krāsu var uzklāt ar rokām, lietojot veltnīti, krāso-
šanas otas vai ar pulverizatora palīdzību.
Pirms krāsas uzklāšanas iepakojuma saturs 2 
minūtes rūpīgi jāmaisa ar mikseri. Krāsa jāuzklāj 
vienmērīgi. Nepieciešamības gadījumā, rūpīgi 
apmaisot, krāsai var pievienot līdz 10% ūdens. 
Atšķaidītā krāsa ir jāizlieto īsā laikā!
Baltu apmetumu jākrāso vismaz 2 reizes, bet 
jau ietonētam - pietiks ar 1 krāsas kārtu. Nā-
kamo krāsas kārtu var uzklāt pēc vismaz 8-12 
stundu pārtraukuma.
Vienlaikus izmantojot vairākas produktu sērijas, 
vienā piegājienā jāsamaisa veselas norobežo-
tas fasādes virsmas apstrādei nepieciešamais 
materiāla daudzums.
Virsmas, kuras nav paredzētas krāsošanai, pie-
mēram, logi un durvis, ir rūpīgi jānosedz (piem., 
ar plēvi). Jāapklāj krūmus un citus augus.
Neizmantot rūsējošos traukus un darbarīkus!

Knauf silikona krāsa ir jāklāj uz noturīgas, lī-
dzenas, sausas un tīras pamatnes:
n	akrila, silikona un silikāta plānkārtas mine-

rālie apmetumi (jaunus apmetumus krāsot 
vismaz 7 dienas pēc to uzklāšanas),

n	izturīgi krāsotie pārklājumi ar labu saķeri ar 
pamatni.

Citi norādījumi

Krāsu nedrīkst klāt uz sienām, kuras ir pakļautas 
intensīvai saules iedarbībai. Svaigi uzklātā krāsa 
ir jāsargā no sala, ātras izžūšanas un no lietus, 
līdz tā ir pilnībā nožuvusi. Ieteicams izmantot sa-
statņu aizsegus.
Nedrīkst sajaukt ar citām krāsām.
Konsistences maiņas un laika apstākļu dēļ var 
rasties krāsas toņu novirzes.
Darbarīkus uzreiz pēc lietošanas nomazgāt ar 
ūdeni!
Nejauši apšļakstoties ar krāsu, nekavējoties 
noskalot ar lielu daudzumu ūdens. Izstrādājums 
jāglabā bērniem nepieejamā vietā.
Produkts nav uzliesmojošs. Nav klasificēts kā 
nedrošs materiāls.
Darba drošība un atkritumu savākšana
Skatīt materiāla drošības datu lapu.

Žūšanas laiks

Darbs jāveic sausā laikā, kad gaisa un pamat-
nes temperatūra ir no +5 °C līdz +25 °C. 

Temperatūra / klimats

Visa informācija par produktu ir spēkā, ja gaisa 
temperatūra ir +23 °C un relatīvais gaisa mit-
rums ir 50 %. Citos laika apstākļos jāņem vērā, 
ka krāsa var žūt ātrāk vai lēnāk.

+371 67 032 999

www.knauf.lv

info@knauf.lv Ražotājs: Knauf Bauprodukte Polska Sp.z o.o. 97-427 Rogowiec k. Bełchatowa, ul. Gipsowa 5. 
Piegādātājs: SIA Knauf, Daugavas iela 4, Saurieši, Stopiņu nov., LV-2118, Latvija, tālr.: (+371) 67 032 999, fakss: (+371) 67 032 969.

SIA Knauf patur tiesības tehnisko izmaiņu veikšanai. Garantija attiecas tikai uz materiāla nevainojamām īpašībām. Materiāla patēriņa, daudzuma un izpildījuma rādītāji ir pieredzes rezultātā iegūti lielumi, kas 
nevar tikt attiecināti uz katru individuālu gadījumu tiešā nozīmē. Dotās vērtības neatbrīvo pircēju / pārdevēju no produkcijas derīguma pārbaudes attiecīgajam pielietojumam. Izdevumu aizsargā autortiesības. 
Izmaiņas, pārpublicējumi un kopijas, arī fragmenti, iespējami tikai ar SIA Knauf atļauju.

Knauf sistēmas būvfizikālās, statiskās un tehniskās īpašības tiek pilnībā garantētas tikai tad, ja ir lietotas Knauf sistēmas sastāvdaļas vai īpaši 
Knauf ieteikti produkti. 

Knauf info centrs:


